
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 155,02 0,00 3083,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 155,02 0,00 2523,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
CNN0ASN1 1467,00 0,00 200,00 0,00 200,04 0,00 155,02 0,00 2022,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZW1 570,00 0,00 0,00 0,00 68,40 0,00 155,02 0,00 793,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 155,02 0,00 2953,90 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 155,02 0,00 2393,90 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZP1 370,00 0,00 0,00 0,00 44,40 0,00 155,02 0,00 569,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZB1 200,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 155,02 0,00 379,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0ASR1 500,00 0,00 200,00 0,00 84,00 0,00 155,02 0,00 939,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0ASR1 595,00 0,00 200,00 0,00 95,40 0,00 155,02 0,00 1045,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZB1 295,00 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 155,02 0,00 485,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN4AZB1 130,00 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 155,02 0,00 300,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZP1 275,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 155,02 0,00 463,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZM1 250,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 155,02 0,00 435,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
VNN0AZM1 345,00 0,00 0,00 0,00 41,40 0,00 155,02 0,00 541,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0AZW1 475,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 155,02 0,00 687,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN7AZM1 195,00 0,00 0,00 0,00 23,40 0,00 155,02 0,00 373,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN7ASR1 445,00 0,00 200,00 0,00 77,40 0,00 155,02 0,00 877,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN4ASI1 355,00 0,00 160,00 0,00 61,80 0,00 155,02 0,00 731,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3ASR1 460,00 0,00 200,00 0,00 79,20 0,00 155,02 0,00 894,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZP1 235,00 0,00 0,00 0,00 28,20 0,00 155,02 0,00 418,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
QNN4AZM1 180,00 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 155,02 0,00 356,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
SNN0ASI1 425,00 0,00 160,00 0,00 70,20 0,00 155,02 0,00 810,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN7ASI1 370,00 0,00 160,00 0,00 63,60 0,00 155,02 0,00 748,62 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0AZW1 767,00 0,00 0,00 0,00 92,04 0,00 155,02 0,00 1014,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZW1 435,00 0,00 0,00 0,00 52,20 0,00 155,02 0,00 642,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN7AZB1 145,00 0,00 0,00 0,00 17,40 0,00 155,02 0,00 317,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZB1 160,00 0,00 0,00 0,00 19,20 0,00 155,02 0,00 334,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3ASI1 385,00 0,00 160,00 0,00 65,40 0,00 155,02 0,00 765,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
NNN3AZM1 210,00 0,00 0,00 0,00 25,20 0,00 155,02 0,00 390,22 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0ASD1 917,00 0,00 200,00 0,00 134,04 0,00 155,02 0,00 1406,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0ASR1 695,00 0,00 200,00 0,00 107,40 0,00 155,02 0,00 1157,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZM1 445,00 0,00 0,00 0,00 53,40 0,00 155,02 0,00 653,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZW1 670,00 0,00 0,00 0,00 80,40 0,00 155,02 0,00 905,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0AZN1 542,00 0,00 0,00 0,00 65,04 0,00 155,02 0,00 762,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
MNN0AZP1 567,00 0,00 0,00 0,00 68,04 0,00 155,02 0,00 790,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZB1 395,00 0,00 0,00 0,00 47,40 0,00 155,02 0,00 597,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0AZP1 692,00 0,00 0,00 0,00 83,04 0,00 155,02 0,00 930,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0AZN1 667,00 0,00 0,00 0,00 80,04 0,00 155,02 0,00 902,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
LNN0AZP1 470,00 0,00 0,00 0,00 56,40 0,00 155,02 0,00 681,42 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 155,02 0,00 3513,90 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
J 3000,00 0,00 200,00 0,00 384,00 0,00 155,02 0,00 3739,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZW1 515,00 0,00 0,00 0,00 61,80 0,00 155,02 0,00 731,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0ASD1 1042,00 0,00 200,00 0,00 149,04 0,00 155,02 0,00 1546,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
KNN0AZW1 892,00 0,00 0,00 0,00 107,04 0,00 155,02 0,00 1154,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
HNN0AZW1 1017,00 0,00 0,00 0,00 122,04 0,00 155,02 0,00 1294,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0ASI1 465,00 0,00 160,00 0,00 75,00 0,00 155,02 0,00 855,02 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZP1 315,00 0,00 0,00 0,00 37,80 0,00 155,02 0,00 507,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
HNN0AZN1 792,00 0,00 0,00 0,00 95,04 0,00 155,02 0,00 1042,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
HNN0AZP1 817,00 0,00 0,00 0,00 98,04 0,00 155,02 0,00 1070,06 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZB1 240,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 155,02 0,00 423,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
BNN0AZP1 1116,00 0,00 0,00 0,00 133,92 0,00 155,02 0,00 1404,94 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0ASR1 540,00 0,00 200,00 0,00 88,80 0,00 155,02 0,00 983,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
GNN0AZM1 290,00 0,00 0,00 0,00 34,80 0,00 155,02 0,00 479,82 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
BNN0AZN1 1091,00 0,00 0,00 0,00 130,92 0,00 155,02 0,00 1376,94 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00
BNN0AZW1 1316,00 0,00 0,00 0,00 157,92 0,00 155,02 0,00 1628,94 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 155,02 0,00

FARE BASIS W FARE BASIS Y FARE BASIS CNN0ASN1 FARE BASIS VNN0AZW1 FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS Y1NFFZN5 FARE BASIS VNN0AZP1 FARE BASIS SNN0AZB1 FARE BASIS SNN0ASR1 FARE BASIS VNN0ASR1 FARE BASIS VNN0AZB1 FARE BASIS QNN4AZB1 FARE BASIS SNN0AZP1 FARE BASIS SNN0AZM1 FARE BASIS VNN0AZM1 FARE BASIS SNN0AZW1 FARE BASIS NNN7AZM1
AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 14 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 0 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0
DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90%
DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25%
DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES 25% DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES 25% DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1
EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

Elaborado  y Aprobado por: Miguel González
Cargo: Representante de Ventas
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CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

XY XA AY XF WTTOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       UIO-MIA                                        VIGENCIA   MES:  OCTUBRE                              AÑO: 2022 Documento de referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
QNN9NDB3 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 32,16 0,00 157,43 0,00 457,59 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDM3 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 44,16 0,00 157,43 0,00 569,59 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
QNN9NDO3 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 32,16 0,00 157,43 0,00 457,59 0,00 39,40 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,43
VNN0AZB1 322,00 0,00 0,00 0,00 38,64 0,00 127,63 0,00 488,27 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
CNN0ASN1 1462,00 0,00 200,00 0,00 199,44 0,00 127,63 0,00 1989,07 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 127,63 0,00 2926,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 127,63 0,00 2366,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 127,63 0,00 3056,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 127,63 0,00 2496,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0ASR1 622,00 0,00 200,00 0,00 98,64 0,00 127,63 0,00 1048,27 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZM1 261,00 0,00 0,00 0,00 31,32 0,00 127,63 0,00 419,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZP1 397,00 0,00 0,00 0,00 47,64 0,00 127,63 0,00 572,27 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0ASR1 511,00 0,00 200,00 0,00 85,32 0,00 127,63 0,00 923,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZB1 211,00 0,00 0,00 0,00 25,32 0,00 127,63 0,00 363,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZW1 486,00 0,00 0,00 0,00 58,32 0,00 127,63 0,00 671,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZW1 597,00 0,00 0,00 0,00 71,64 0,00 127,63 0,00 796,27 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0ASI1 436,00 0,00 160,00 0,00 71,52 0,00 127,63 0,00 795,15 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN7AZM1 160,00 0,00 0,00 0,00 19,20 0,00 127,63 0,00 306,83 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
SNN0AZP1 286,00 0,00 0,00 0,00 34,32 0,00 127,63 0,00 447,95 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
VNN0AZM1 372,00 0,00 0,00 0,00 44,64 0,00 127,63 0,00 544,27 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
QNN7AZB1 110,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 127,63 0,00 250,83 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZP1 253,00 0,00 0,00 0,00 30,36 0,00 127,63 0,00 410,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN7ASI1 382,00 0,00 160,00 0,00 65,04 0,00 127,63 0,00 734,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZW1 453,00 0,00 0,00 0,00 54,36 0,00 127,63 0,00 634,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN3AZP1 240,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 127,63 0,00 396,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN3AZW1 440,00 0,00 0,00 0,00 52,80 0,00 127,63 0,00 620,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN3AZB1 165,00 0,00 0,00 0,00 19,80 0,00 127,63 0,00 312,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN7AZB1 157,00 0,00 0,00 0,00 18,84 0,00 127,63 0,00 303,47 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN3ASI1 390,00 0,00 160,00 0,00 66,00 0,00 127,63 0,00 743,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN7ASR1 457,00 0,00 200,00 0,00 78,84 0,00 127,63 0,00 863,47 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN3AZM1 215,00 0,00 0,00 0,00 25,80 0,00 127,63 0,00 368,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN7AZM1 207,00 0,00 0,00 0,00 24,84 0,00 127,63 0,00 359,47 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0AZW1 762,00 0,00 0,00 0,00 91,44 0,00 127,63 0,00 981,07 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZB1 178,00 0,00 0,00 0,00 21,36 0,00 127,63 0,00 326,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0AZN1 418,00 0,00 0,00 0,00 50,16 0,00 127,63 0,00 595,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0ASI1 403,00 0,00 160,00 0,00 67,56 0,00 127,63 0,00 758,19 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0AZW1 643,00 0,00 0,00 0,00 77,16 0,00 127,63 0,00 847,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0AZM1 228,00 0,00 0,00 0,00 27,36 0,00 127,63 0,00 382,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN3ASR1 465,00 0,00 200,00 0,00 79,80 0,00 127,63 0,00 872,43 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
NNN0ASR1 478,00 0,00 200,00 0,00 81,36 0,00 127,63 0,00 886,99 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0AZP1 562,00 0,00 0,00 0,00 67,44 0,00 127,63 0,00 757,07 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0AZW1 892,00 0,00 0,00 0,00 107,04 0,00 127,63 0,00 1126,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0ASD1 912,00 0,00 200,00 0,00 133,44 0,00 127,63 0,00 1373,07 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
J 3000,00 0,00 200,00 0,00 384,00 0,00 127,63 0,00 3711,63 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0AZP1 443,00 0,00 0,00 0,00 53,16 0,00 127,63 0,00 623,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 127,63 0,00 3486,51 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
MNN0AZN1 537,00 0,00 0,00 0,00 64,44 0,00 127,63 0,00 729,07 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0ASD1 1042,00 0,00 200,00 0,00 149,04 0,00 127,63 0,00 1518,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
LNN0ASR1 668,00 0,00 200,00 0,00 104,16 0,00 127,63 0,00 1099,79 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0AZN1 667,00 0,00 0,00 0,00 80,04 0,00 127,63 0,00 874,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
HNN0AZN1 792,00 0,00 0,00 0,00 95,04 0,00 127,63 0,00 1014,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
HNN0AZP1 817,00 0,00 0,00 0,00 98,04 0,00 127,63 0,00 1042,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
KNN0AZP1 692,00 0,00 0,00 0,00 83,04 0,00 127,63 0,00 902,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZB1 234,00 0,00 0,00 0,00 28,08 0,00 127,63 0,00 389,71 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0ASI1 459,00 0,00 160,00 0,00 74,28 0,00 127,63 0,00 820,91 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
BNN0AZP1 1063,00 0,00 0,00 0,00 127,56 0,00 127,63 0,00 1318,19 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZM1 284,00 0,00 0,00 0,00 34,08 0,00 127,63 0,00 445,71 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
HNN0AZW1 1017,00 0,00 0,00 0,00 122,04 0,00 127,63 0,00 1266,67 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZW1 509,00 0,00 0,00 0,00 61,08 0,00 127,63 0,00 697,71 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0AZP1 309,00 0,00 0,00 0,00 37,08 0,00 127,63 0,00 473,71 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
BNN0AZW1 1263,00 0,00 0,00 0,00 151,56 0,00 127,63 0,00 1542,19 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
GNN0ASR1 534,00 0,00 200,00 0,00 88,08 0,00 127,63 0,00 949,71 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00
BNN0AZN1 1038,00 0,00 0,00 0,00 124,56 0,00 127,63 0,00 1290,19 0,00 19,70 0,00 6,52 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,63 0,00

FARE BASIS QNN9NDB3 FARE BASISQNN9NDM3 FARE BASISQNN9NDO3 FARE BASIS VNN0AZB1 FARE BASIS CNN0ASN1 FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS Y1NFFZN5 FARE BASIS W FARE BASIS Y FARE BASIS VNN0ASR1 FARE BASIS SNN0AZM1 FARE BASIS VNN0AZP1 FARE BASIS SNN0ASR1 FARE BASIS SNN0AZB1 FARE BASIS SNN0AZW1 FARE BASIS VNN0AZW1 FARE BASIS SNN0ASI1
AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 90 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0%
DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%
DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1
EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

GUAYAQUIL-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: Miguel González
Cargo: Representante de Ventas

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AYRUTA FARE/BASI
S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       GYE-MIA                                        VIGENCIA   MES:  OCTUBRE                                 AÑO: 2022 Documento de referencia


